[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita a limpeza do córrego da entrada do bairro Chavini & Castro, próximo à nascente do Ribeirão Jacaré.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Meio Ambiente e Agropecuária, que providencie a limpeza do córrego localizado à entrada do bairro Chavini & Castro, próximo à nascente do Ribeirão Jacaré, pois esta assoreado, com mato alto e acumulo de lixo, o que causa transbordo em dias de chuva.

SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

11d8cb22-4f3e-495e-bf35-382f9482b5bc.png
PROTOCOLO 841/2018 - 20/03/2018 16:56